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1.08
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návrh
oficína
sklad
šatna / úklid
wc
zrušeno
chodba
zrušeno
wc
wc
chodba
bez zásahu
sprcha

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

1.) Světlá výška podhledů: 2600mm
2.) Obklady stěn: obecně do podhledu. Sklotapety: na celou světlou výšku

POZNÁMKY

STROPY

bez podhledu - omítka, štuk, nátěr

podhled kazetový 600x600

kastlík SDK

svítidlo pro kazet. podhled
výústka VZT pro kazet. podhled

POD.01

POD.03

PODLAHY
lokální rekostrukce

dlažba zázemí

povlaková krytina

rohožka

dlažba protiskluz

dlažba

bez zásahu - ponechat stáv. podlahu

PDL.01

PDL.02

PDL.03

PDL.04

ÚPRAVY POVRCHŮ
oprava stáv. omítek, štuk, lokálně sanační omítka
nátěr SDK
keramický obklad
sklovláknitá tapeta, nátěr

UP.01-03
UP.04
UP.05

UP.01-03

UP.06

PDL.05

PDL.06

PDL.01

PDL.04

PDL.02

UP.01UP.02

PDL.01

UP.03

PDL.01

POD.01

UP.01

PDL.04

UP.03

UP.02

PDL.06

UP.01

UP.03

PDL.02
PDL.01

PDL.01

PDL.05

PDL.06

UP.02

POD.01

PDL.02
PDL.01

UP.02
UP.03
UP.01

UP.02
UP.03
UP.01

ZODP.
PROJ.
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ING.ARCH.  KRTOUŠ

Nemocnice Strakonice, a.s.
Radomyšlská 336, 38601 Strakonice
IČ: 26095181

Podlahy, podhledy, stěny
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5m

STAVEBNÍK
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MĚŘÍTKO

AKCE

STUPEŇ stavební povolení a provádění stavby

DATUMMÍSTO

1:150

Nemocnice Strakonice -
Rekonstrukce oddělení odběru
krve a prodejna - ETAPA 1

VYPRAC.

Podlahy, stěny, podhledy
M 1:150 NÁVRH

Podlahy
M 1:150 NÁVRH

Stropy, podhledy
M 1:150 NÁVRH

Stěny
M 1:150 NÁVRH
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